
Uchwała Nr XVIII/137/2025 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie nawiązania współpracy i podpisania umowy partnerskiej pomiędzy 

Miastem i Gminą Mordy (Rzeczpospolita Polska) a Gminą Portoscuzo (Włochy) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust.1 pkt 20 Ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska  

w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy pomiędzy Miastem i Gminą Mordy 

(Rzeczpospolita Polska) a Gminą Portoscuzo (Włochy) polegającej na 

inicjowaniu i utrzymywaniu wzajemnych kontaktów służących wymianie doświadczeń. 

2. Szczegółowe warunki i zasady współpracy zostaną określone w umowie  

o współpracy i partnerstwie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Mordy a Gminą 

Portoscuzo.  

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mordy do podpisania umowy o współpracy  

i partnerstwie, o której mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 


